

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! UWAGA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

DP.2301.18.2017

DATA: 12.05.2017r.

Szanowni Państwo,

Zamawiający poniżej przekazuje treść otrzymanych pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytania z dnia 26.04.2017r i udzielone odpowiedzi:

1. Zamawiający w „Opisie przedmiotu zamówienia” załącznik nr 1 do siwz, rozdz. I, III, IV, V, VII, VIII wymaga środków czystości z certyfikatem PZH. Pragniemy zaznaczyć, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania certyfikatów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania przez środki czystości certyfikatów PZH. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity - Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 sierpnia 2004 r. Dz. U. nr 204, poz. 2087), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Zgodnie z obowiązującym prawem, dokumentem dopuszczającym dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne jest tylko karta charakterystyki.

Mydła oraz pozostałe kosmetyki natomiast muszą posiadać zgłoszenie produktu w portalu CPNP (Internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych) zgodnie z art. 13 ust. 3 rozporządzenia (WE) nr 1223/3009.

Artykuły higieniczne oraz worki na śmieci nie muszą posiadać dokumentów dopuszczających.

Preparaty dezynfekujące natomiast muszą posiadać:

- a. w przypadku preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi pozwolenie na wprowadzenie do obrotu lub pozwolenie tymczasowe lub decyzje o wpisie do rejestru produktów biobójczych niskiego ryzyka lub pozwolenie na obrót, o którym mowa w art. 54 ustawy o produktach biobójczych z dnia 13.09.2011 (Dz.U. Nr 175, poz. 1433 z późn. zm.)
- b. w przypadku preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi: wpis do Rejestru prowadzonego przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub zgłoszenie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub wniosek o przeniesienie danych do bazy EUDAMED, zgodnie z wymogami sanitarno – epidemiologicznymi obowiązującymi w zakładach opieki zdrowotnej.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie wyżej wymienionych dokumentów.

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i dopuści aby usługa realizowana była przy użyciu środków posiadających dokumenty wskazane we wniosku Wykonawcy.*

2. Zamawiający w „Opisie przedmiotu zamówienia” załącznik nr 1 do SIWZ, rozdz. I wymienia środki czystości np. Cif, Cyklon, Ajax, Sidelux, Tytan, Pronto, Kret (środki powszechnie dostępne na rynku do użytku domowego). Jako firma świadcząca usługi porządkowe bazujemy na profesjonalnych środkach utrzymania czystości. W związku z tym prosimy o dopuszczenie

do wykonania usługi profesjonalne środki czystości wysokiej jakości posiadające dokumenty dopuszczające do stosowania w Polsce?

ODPOWIEDŹ: *Podane nazwy są jedynie przykładem (świadczy o tym sformułowanie „np.”) Wykonawca będzie mógł używać środki dopuszczone do używania w Polsce. W przypadku parkietu w hali budynku Centrum Rehabilitacji i Sportu wymagane jest stosowanie środków wskazanych w karcie gwarancyjnej.*

3. Mając na uwadze treść wzoru umowy wnosimy o zmianę o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach

W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych dominuje pogląd, że ustanawianie przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznać należy bezwzględnie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny. Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem bezspornie rażące naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współzycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹ k.c. w związku z art. 58 § 1 k.c. Należy mieć również na względzie stanowisko Sądu Najwyższego wyrażone w wyroku z 29 listopada 2013 roku Sygn. akt I CSK 124/13, dotyczącego przesłanek miarkowania kar umownych jako rażąco wygórowanych. W uzasadnieniu wyroku Sąd wskazał, iż „kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem miarkowania kary umownej jest natomiast ochrona równowagi interesów stron i zapobieżenie nadmiernemu obciążeniu dłużnika oraz niesłusznemu wzbogaceniu wierzyciela”.

ODPOWIEDŹ: W paragrafie 10 ust.1 pkt.3 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający zmienia wysokość kary z 0,5% na 0,25%) pozostałe zapisy pozostają bez zmian. *Zamawiający określając wysokość kar umownych brał pod uwagę charakter i złożoność usługi świadczonej przez wykonawcę (charakter działalności prowadzonej w budynkach i ich ilość) oraz zagrożenia jakie wiążą się z realizacją usługi. W tym przypadku kara jest proporcjonalna do szkody jaka może powstać w wyniku nienależytego wykonania usługi.*

4. Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem. W przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 2 - 4 lat w momencie zawierania umowy strony nie są

w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.

ODPOWIEDŹ: Zapisy we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) pozostają bez zmian.

5. W związku z faktem, że Zamawiający w prowadzonym przez siebie postępowaniu będzie badał cenę każdej oferty przez pryzmat zawarcia w niej kosztów uwzględniających co najmniej minimalne wynagrodzenie za pracę/minimalną stawkę godzinową, proszę o udzielenie odpowiedzi, w jaki sposób Zamawiający weryfikował będzie, czy wspomniane minimalne wynagrodzenie/minimalna stawka godzinowa nie będą – w celu obejścia obowiązujących przepisów – pomniejszane przez wykonawców o koszty korzystania przez pracowników ze sprzętu lub wyposażenia niezbędnego do wykonania usługi albo inne koszty, np. koszty szkoleń? Pytanie motywowane jest faktem, iż w związku ze zmianami legislacyjnymi w zakresie minimalnego wynagrodzenia za pracę, obecnie wszystkie Oddziały ZUS mają obowiązek badania sposobu wynagradzania personelu, zatrudnionego przez przedsiębiorców do świadczenia usług. Za praktyki naganne, zagrożone sankcjami, ZUS uznaje m.in. pomniejszanie minimalnego wynagrodzenia/minimalnej stawki godzinowej personelu o różne koszty dodatkowe, w tym koszty korzystania ze sprzętu, wyposażenia niezbędnego do wykonania usługi lub koszty szkoleń. Weryfikacja powyższych praktyk może także następować poprzez bezpośrednie zwracanie się ZUS do Zamawiających – jako Zleceniodawców, wydatkujących środki publiczne, o udzielenie informacji w zakresie sposobu świadczenia usług na ich rzecz.

ODPOWIEDŹ: *Zamawiający nie jest instytucją powołaną do sprawdzania czy wykonawca właściwie stosuje przepisy dotyczące wynagradzania pracowników. Jak sam pytający wskazuje obecnie wszystkie oddziały ZUS mają obowiązek badania sposobu wynagradzania personelu zatrudnionego przez przedsiębiorców do świadczenia usług.*

Pytania z dnia 27.04.2017r i udzielone odpowiedzi.

Pytanie1:

Podczas oględzin hali sportowej zauważyliśmy plamy na posadzce wykonanej z parkietu. Czy do wykonawcy będzie należało usunięcie tych odbarwień, a jeżeli tak, to co było przyczyną tych uszkodzeń?

ODPOWIEDŹ: *Wykonawca nie będzie musiał usunąć odbarwień.*

Pytanie2:

W rozdziale XIV, „Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, zawarcie umowy”, zamawiający wskazał, że Wykonawca w okresie realizacji zamówienia będzie zobowiązany do posiadania polisy OC na sumę 3.000.000,00 zł.

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisów, gdyż uważamy, że suma ubezpieczenia 3.000.000,00 zł jest znacznie zawyżona w stosunku do wartości przedmiotowego zamówienia.

ODPOWIEDŹ: *Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian, suma ubezpieczenia nie jest zawyżona w stosunku do wartości zamówienia.*

Pytanie 3:

W punkcie 15 zał. Nr 1a do SIWZ zamawiający informuje o doborze odpowiednich środków chemicznych do czyszczenia parkietu zgodnych z zapisami w karcie gwarancyjnej. Załącznik pod nazwą „Warunki użytkowania i konserwacji” zaleca środki do mycia i konserwacji parkietu nie wskazuje jednak, jaki środek należy stosować do usuwania kleju. Wymienione środki o nazwie:

- Protektor Koncentrat (produkt Barlinek)
- Pronto Drewno (produkt Johnson)
- Nie mają zastosowania do usuwania kleju.

Prosimy o podanie nazwy handlowej preparatu zalecanego przez wykonawcę posadzki do usuwania kleju, a także nazwy handlowej kleju, który stosowany jest do hali?

ODPOWIEDŹ: Do miejscowego mycia kleju

Płyn do mycia hali sportowej TRIMONTA /koncentrat 1:7, 1:30 w zależności od stopnia zabrudzenia parkietu/

Środek ochronny, pielęgnujący /dodatkowe zabezpieczenie posadzki / HRTZ LACK POLISCH

Pytanie 4:

Zamawiający w rozdziale XIII „Opis kryteriów, którymi będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” zapisał, że będzie oceniał dodatkowe mycie okien poza wymaganym w opisie przedmiotu zamówienia.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach tej usługi „dodatkowe mycie okien” zamawiający oczekuje również mycia okien i przeszkleń trudno dostępnych, mytych metodą alpinistyczną?

ODPOWIEDŹ: *Tak*

Pytanie 5:

W załączniku nr 1 do SIWZ, „Opis przedmiotu zamówienia”, w części VI Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu ul. Świętokrzyska 21H, Kielce, zamawiający zapisał, że „Wykonawca musi dysponować minimum jedną specjalistyczną maszyną przeznaczoną do mycia podłóg drewnianych (...)”

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju maszyny, jej parametrów, ponieważ maszyny myjące przeznaczone są do różnych posadzek twardych. Nie ma w sprzedaży maszyn myjących przeznaczonych do jednego rodzaju powierzchni np. parkietu. Również w warunkach użytkowania i konserwacji wykonawca parkietu nie podaje parametrów technicznych urządzenia, które zaleca do mycia parkietu w okresie gwarancyjnym.

ODPOWIEDŹ: *Maszyna do podłogi drewnianej powinna mieć dysze rozpylające wodę (a nie powinna wylewać wody). Pady do tej maszyny muszą być miękkie z mikrofazy (mikro włókno). Pad musi być przeznaczony do podłogi drewnianej (parkietu).*

Pytania z dnia 4.05.2017r i udzielone odpowiedzi.

1. W załączniku „Warunki użytkowania i konserwacji” Zamawiający zaleca środki do mycia i konserwacji parkietu. Prosimy o podanie nazwy handlowej preparatu zalecanego przez Wykonawcę posadzki, w ramach gwarancji, do usuwania kleju.

ODPOWIEDŹ: *środki do mycia i konserwacji. Protektor koncentrat- Barlinek.*

Do miejscowego mycia kleju

Płyn do mycia hali sportowej TRIMONTA /koncentrat 1:7, 1:30 w zależności od stopnia zabrudzenia parkietu/

Środek ochronny, pielęgnujący /dodatkowe zabezpieczenie posadzki / HRTZ LACK POLISCH

2. W rozdziale XIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zapisano, iż Zamawiający przy wyborze oferty będzie oceniał dodatkowe mycie okien poza wymaganymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Prosimy o informację, czy w usłudze „dodatkowe mycie okien” Zamawiający oczekuje również mycia okien i przeszkleń metoda alpinistyczną.

ODPOWIEDŹ: *Tak*

Pytania z dnia 5.05.2017r i udzielone odpowiedzi.

1. Jakie wymagania stawia Zamawiający osobom wykonującym prace porządkowe w Zakładzie Anatomii Prawidłowej?

ODPOWIEDŹ: *Praca w Zakładzie Anatomii Prawidłowej jest obciążona potencjalnym ryzykiem dla zdrowia wynikającym z obecności w środowisku pracy czynników biologicznych i chemicznych, dlatego pracownicy wykonujący usługi sprzątnia muszą posiadać aktualne książeczki zdrowia z pełnymi badaniami wymaganymi w placówkach służby zdrowia i aktualne badania okresowe- szczepienia przeciwko WZW typu B, ponieważ w przypadku stanowisk pracy, na których występuje narażenie na kontakt z materiałem biologicznym pochodzenia ludzkiego (krew i inne płyny ustrojowe), wskazane jest wykonanie szczepień przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B.*

Zgodnie z Ustawą z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi, koszty wykonania szczepień oraz preparatów do ich wykonania dla tej grupy pracowników ponosi pracodawca. W przypadku osób nigdy nieszczepionych szczepienie przeciw WZW B należy wykonać przed podjęciem pracy.

2. W Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ) Zamawiający wymaga sprzątnia w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 6:00 – 21:00, w systemie dwuzmianowym:

I zmiana: 6:00 – 14:00

II zmiana: 13:00 – 21:00

Prosimy o informację, czy pracownicy porządkowi muszą przebywać w obiekcie na poszczególnych zmianach po osiem godzin na każdej zmianie, czy też po wykonaniu usługi mogą oni opuścić wcześniej stanowiska pracy.

Powyższe odnosi się do Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu oraz Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego.

ODPOWIEDŹ: Nie mogą- obowiązuje ich określony czas pracy.

3. W przedmiocie zamówienia dot. świadczenia usług kompleksowego sprzątnięcia w budynku Centrum Rehabilitacji i Sportu, ul. Świętokrzyska 21H, Zamawiający w zakresie prac wykonywanych dwa razy w miesiącu, w punkcie 4, ustala mycie maszynowe parkietu 4 razy w miesiącu. Dalej zaleca czyszczenie parkietu maszyną minimum 3 razy przy użyciu płynu do usuwania kleju. Prosimy o doprecyzowanie, z jaką częstotliwością parkiet ma być myty maszynowo i z jaką częstotliwością ma być usuwany klej.

ODPOWIEDŹ: *Konserwacja parkietu w hali sportowej – należy użyć płyn do pielęgnacji, konserwacji podłogi drewnianej według zaleceń Wykonawcy- Komplexbudu; według karty gwarancyjnej (warunki użytkowania i konserwacji) 2 razy w miesiącu natomiast 4 razy w miesiącu należy umyć na sucho specjalnym padem nylonowym. Klej ma być usuwany po meczach piłki ręcznej.*

Pytania z dnia 03.05.2017r i udzielone odpowiedzi.

1. Proszę o doprecyzowanie terminu (podaniu lat) realizacji zamówienia dla budynku „CEART”.

ODPOWIEDŹ: *od 1.10.2017 do 31.05.2018 oraz od 1.10.2018 do 31.05.2019.*

2. Proszę o podanie ilości miesięcy ograniczenia czasu realizacji usługi tzn. wyłączenia ze świadczenia usługi całego miesiąca w każdym roku obowiązywania umowy w podziale na lata: 2017r, 2018r, 2019r, oraz na poszczególne budynki.

ODPOWIEDŹ: *określono w SIWZ.*

3. Pytanie dotyczy prawidłowego uzupełnienia załącznika nr 2 do SIWZ (OFERTA). Proszę o odpowiedź ile miesięcy w roku nie będzie świadczona usługa w podziale na budynki: jeden czy dwa? Powyższa informacja jest niezbędna w celu podania wartości brutto za cały okres obowiązywania umowy (z uwzględnieniem niepełnych miesięcy).

ODPOWIEDŹ: *Wartość brutto w formularzu ofertowym należy podać za cały okres obowiązywania umowy, zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do SIWZ mając na względzie fakt, że Zamawiający zastrzegł sobie możliwość do ograniczenia czasu świadczenia usługi zgodnie z zapisami SIWZ.*

4. W przypadku zmiany wysokości miesięcznego wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o których mowa w załączniku nr 3 do SIWZ par 4 pkt 2: 1), 2), 3) prosimy o dopisanie terminu od kiedy będą obowiązywały te zmiany, a mianowicie „po dniu wejścia w życie przepisów zmieniających”.

ODPOWIEDŹ: W par. 4 ust.3 (wzoru umowy Załącznik nr 3 do SIWZ) dopisuje się kolejne zdanie :

Zmiany o których mowa w ust.2 obowiązywać będą:

1) w przypadku pkt 1) od daty wejścia w życie zmienionych przepisów o podatku od towarów i usług, dotyczyć będą niezrealizowanej części zamówienia, przy czym kwota wynagrodzenia netto wykonawcy nie ulegnie zmianie,

2) w przypadku pkt 2) i 3) od pierwszego dnia miesiąca następującego po przedłożeniu dowodów o jakich mowa w pkt.3), nie wcześniej jednak niż od wprowadzenia w życie przepisów dotyczących zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, lub zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

5. Proszę o podanie w PLN szacunkowej wartości zamówienia jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poda na otwarciu ofert.

6. Proszę o podanie ilości dozowników w pracowniach medycznych które należy uzupełniać mydłem antybakteryjnym (pytanie dotyczy budynków WLiNoZ).

ODPOWIEDŹ: budynek Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu i budynek MEDREH - łącznie dozowników w płynie 110 szt., dozowników w pianie 2 szt.

7. Proszę o podanie rodzaju: papieru toaletowego, ręczników papierowych, mydła w płynie, mydła w pianie które ma dostarczać Wykonawca?

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	-Papier toaletowy biały, dwuwarstwowy, duża rolka, roz. 19 -Mydło antybakteryjne zagęszczone w płynie, mydło w pianie Merida -Ręczniki papierowe białe typu „Z”
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	-papier toaletowy biały, dwuwarstwowy w rolkach, roz. 28cm -ręczniki papierowe, składane typu „Z”, białe -mydło zagęszczone antybakteryjne
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	-papier toaletowy biały, dwuwarstwowy w rolkach, roz. 28cm -ręczniki papierowe, składane typu „Z”, białe -mydło zagęszczone antybakteryjne

4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	-papier toaletowy biały, dwuwarstwowy - ręczniki papierowe składane typu „Z”, białe -mydło zagęszczone w płynie
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	-papier toaletowy biały, dwuwarstwowy - ręczniki papierowe składane typu „Z”, białe -mydło zagęszczone w płynie
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	-papier toaletowy biały, dwuwarstwowy -ręczniki papierowe białe -mydło zagęszczone w płynie
7	2 Budynek Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	-papier dwuwarstwowy, biały rolka 23 cm, - ręczniki składanka, biały, - ręcznik rolka 13 cm
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	- papier toaletowy dwuwarstwowy biały roz. 19cm i 28 cm, ręczniki białe składane, mydło w płynie i mydło w piance
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	papier toaletowy biały, dwuwarstwowy w rolkach, roz. 28cm -ręczniki papierowe, składane typu „Z”, białe -mydło zagęszczone antybakteryjne

8. Proszę o podanie ilości dozowników na mydło w piance w podziale na budynki.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	2szt.
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	0 szt.
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	0 szt.
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	0 szt.
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej	0 szt.

	w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	7 szt.
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	0 szt.
8	4 Budynki Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	4szt
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	0 szt.

9. Proszę o podanie ilości dozowników na mydło w płynie w podziale na budynki.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynki Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	łącznie 110szt.
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	16szt.
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	24szt.
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	57 szt.
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	18 szt.
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	25 szt.
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	Budynek A- 25szt. Budynek G- 41 szt.
8	4 Budynki Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	łącznie 40szt.
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	4szt.

10. Proszę o podanie ilości dozowników na płyny do dezynfekcji rąk które znajdują się na budynku MEDREH.

ODPOWIEDŹ: Płyn do dezynfekcji rąk zapewnia Zamawiający (zgodnie z zapisem w szczegółowych warunkach zamówienia - załącznik nr 1 do SIWZ).

11. Czy w łazienkach występują suszarki do rąk? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości tych suszarek w podziale na budynki.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynki Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	łącznie 54 szt.
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	brak
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	3szt.
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	27szt.
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	14szt.
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	11szt.
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	łącznie 65szt.
8	4 Budynki Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	łącznie 35szt.
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	2 szt.

12. Czy na terenie któregoś z budynków można umieścić pralkę?

ODPOWIEDŹ: TAK z wyłączeniem budynków Prawa Administracji i Zarządzania.

Miejsce na umieszczenie pralki do uzgodnienia z poszczególnymi kierownikami obiektów.

13. Proszę o wskazanie miejsc w budynkach do których można zlewać wodę po umyciu podłóg.

ODPOWIEDŹ: kratki ściekowe w pomieszczeniach gospodarczych oraz do muszli klozetowych.

14. Kto ma zawieszać firany i zasłony przywiezione z pralni?

ODPOWIEDŹ: Pracownicy Wykonawcy (zgodnie z zapisem w szczegółowych warunkach zamówienia- załącznik nr 1 do SIWZ).

15. Czy Zamawiający zapewni osobę z uprawnieniami do zdejmowania opraw oświetleniowych, które mają być myte przez Wykonawcę raz w ciągu miesiąca?

ODPOWIEDŹ: *Tak*

16. Jeżeli Wykonawca nie zapewni osoby z uprawnieniami do zdejmowania opraw oświetleniowych to czy tą usługę można wykonać bez zdejmowania opraw poprzez ich przecieranie tylko na sucho?

ODPOWIEDŹ: *Nie dotyczy.*

Zamawiający zapewni osobę z uprawnieniami do zdejmowania opraw oświetleniowych.

17. Proszę o podanie ilości pracowników Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz średniomiesięcznej ilości studentów w podziale na budynki.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynki Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	łącznie: studenci 2065 osób pracownicy ok. 289 osób
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	studenci 225 osób pracownicy 41 osób
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach oraz budynek CEART ul. Krakowska 11	łącznie: studenci 1920 osób pracownicy 120 osób
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	studenci 1021 osób + studium języków (studentów dziennie przychodzących ok. 120 osób) pracownicy 80 osób
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	studentów dziennie przychodzących ok. 200 osób pracownicy 65 osób
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	studentów dziennie przychodzących ok. 450 osób pracownicy 15 osób
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	Budynek „A”- studentów 1010 osób, pracowników 170 osób Budynek „G” - studentów 1150 osób, pracowników 120 osób
8	4 Budynki Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	łącznie: studenci 3684 osoby pracownicy 120 osób

18. Proszę o podanie powierzchni podłóg podlegających akrylowaniu (w podziale na budynki).

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	łącznie : 3.975,40 m ²
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	ok. 400m ²
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	ok.2.500m ²
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	1.266,58m ²
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	3.974,80m ²
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	0 m ²
7	2 Budynek Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	0 m ²
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	łącznie : 2.310,06 m ²
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	ok. 320m ²

19. Proszę o podanie powierzchni wykładzin dywanowych podlegających praniu (w podziale na budynki).

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	ok. 70m ²
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	brak
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	100m ²
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	1266,58m ²
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	650m ²

6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	35m2
7	2 Budynek Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	określono w SIWZ
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	łącznie : 74m2
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	brak

20. Jaka jest zewnętrzna powierzchnia okien w budynku MEDREH którą należy myć ze zwyżki lub alpinistycznie?

ODPOWIEDŹ: zwyżka 61,08m2 (sala gimnastyczna); alpinistyczne 97,5m2.

21. Jakiego koloru worki medyczne należy dostarczać do budynku MEDREH?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ (załącznik nr 1) worki na odpady medyczne zapewnia Zamawiający.

22. Ile pojemników na odpady medyczne i o jakiej pojemności należy dostarczyć do budynku MEDREH?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ (załącznik nr 1) pojemniki na odpady zapewnia Zamawiający.

23. Proszę o podanie powierzchni okien (jednostronnej lub dwustronnej) podlegających myciu w podziale na budynki.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	nowy budynek WLiNoZ „MEDREH”- 425,61M2 stary budynek WLiNoZ- 507,1m2
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	ok.885m2 (powierzchnia jednostronna)
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	ok.1100m2 (powierzchnia jednostronna)
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	<u>219szt. okien</u> 60cmx221cm-44szt., 90cmx221cm-54szt., 120cmx221cm-45szt., 150cmx221cm-28szt.,

		180cmx221cm-18szt., 45cmx120cm-30szt.
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	<u>279szt. okien</u> 1391cmx151cm -1szt. 184,6cmx1170cm-8szt. 1566 cm x177,5cm 1szt . 2701cm x177,5cm 1szt. 789,7 cm x905cm-1szt. 230cm x1132,5 cm-1szt. 1717cm x680 cm1szt. 202,5 cm x381,5cm 1szt. 75 cm x647 cm 2szt. 75 cm x278 cm-6szt. 243 cm x755 cm-1szt. 1157 cm x755 cm-1szt. 136,8cm x296 cm -40szt. 111,6 cm x296 cm-12szt. 86 cm x296 cm-23szt. 61,3 cm x296 cm -45szt. 57,5 cm x906 cm-3szt. 205cm x174 cm-1szt. 150 cm x80 cm-4szt. 85cmx80cm- 46szt. 1959cmx305 –1 szt. 245cmx174-4szt.
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	<u>48szt. okien</u> 280X160-2 szt. 360X160-2 szt. 270X160-1 szt. 360X215-1 szt. 120X215-1 szt. 150X215-3 szt. 200X215-3 szt. 360X340-3 szt. 90X340 -3 szt.

		150X340 -1 szt. 200X490-2 szt. 90X125 -3 szt. 570X640 -5 szt. 150x65-7szt. 90x65-2szt. 360x100-3szt. 90x100-3szt. 150x100-1szt. 150x120-1szt. 125x100-1szt.
7	2 Budynek Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	tak jak określono w SIWZ
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	tak jak określono w SIWZ
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	powierzchnia zew. 285m2 powierzchnia wew. 233m2

24. Czy wśród okien, przeszkleń podlegających myciu występują takie które wymagają zastosowania specjalistycznych metod mycia? Jeżeli tak to proszę o podanie ich powierzchni, nazwy budynku w którym występują oraz ich powierzchni (jednostronnej lub dwustronnej).

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	brak
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	brak
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	146m2
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	Mycie metodą alpinistyczną, sprzętu specjalistycznego, zwyżki CJO – budynek II piętrowy – wymagający zastosowanie metod

		<p>alpinistycznych, sprzętu specjalistycznego lub windy. (okien -219szt. trudno dostępnych-149szt.)</p> <p>Okna w CJO trudnodostępne– wymiary:</p> <p>60cmx221cm-33szt., 90cmx221cm-45szt., 120cmx221cm-38szt., 150cmx221cm-25szt., 180cmx221cm-17szt., 45cmx120cm-30szt.</p>
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	<p>Mycie metodą alpinistyczną, sprzętu specjalistycznego, windy</p> <p>BU- budynek III piętrowy– wymagający zastosowanie metod alpinistycznych, sprzętu specjalistycznego lub windy (okien -279szt., trudno dostępnych-219szt.)</p> <p>W pomieszczeniu czytelnicy – wymagający zastosowanie metod alpinistycznych sprzętu specjalistycznego.</p> <p>Okna w BU trudnodostępne – wymiary:</p> <p>1391cmx151cm-1szt., 184,6x1170cm-8szt., 1566cm x177,5 cm-1szt., 2701cm x177,5cm-1szt., 789,7cm x905 cm1szt.,</p>

		230 cmx1132cm1szt., 1717cmx680cm-1szt., 202,5cmx381,5cm-1szt., 75 cm x647 cm -2szt. 75 cm x278 cm - 6szt., 243 cm x755 cm -1szt., 1157 cm x755 cm - 1szt., 136,8cmx296 cm -40szt., 111,6cmx296 cm -12 szt. 86 cm x296cm-23szt., 61,3 cmx296 cm -45szt., 57,5 cm x906 cm-3szt., 205 cm x174 cm-1szt., 150 cm x80 cm-4szt.
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	Mycie metodą alpinistyczną, sprzętu specjalistycznego, zwyżki Okna trudnodostępne – 200X490 -2 szt. 90X125 -3 szt. 570X640 -5 szt.
7	2 Budynek Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	Określono w SIWZ
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	Okna do mycia 750m2 (jednostronne) w budynku CPiB metodą alpinistyczną
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	275m2

25. Jaka jest powierzchnia wykładzin dywanowych podlegająca praniu na sucho metodą kropelkową w budynkach WLiNoZ?

ODPOWIEDŹ: *nowy budynek WLiNoZ „MEDREH”- 130m2
stary budynek WLiNoZ- brak.*

26. Jak jest powierzchnia magazynów, archiwów, piwnic w podziale na budynki?

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	nowy budynek WLiNoZ „MEDREH”- 48,2m2 stary budynek WLiNoZ- 133,2m2
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
7	2 Budynek Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	łącznie; 555,91m2
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	określono w SIWZ (załącznik nr 1)

27. Ile razy w miesiącu należy wykonać usługę sprzątnięcia w magazynach, archiwach, piwnicach w podziale na budynki?

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynek Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	określono w SIWZ (załącznik nr 1)

6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	określono w SIWZ (załącznik nr 1)
8	4 Budynki Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	2 razy w ciągu roku
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	określono w SIWZ (załącznik nr 1)

28. Czy wszystkie pomieszczenia należy sprzątać codziennie? Jeżeli nie to proszę o podanie rodzaju tych pomieszczeń, częstotliwości ich sprzątania, oraz ich powierzchni w podziale na budynki i rodzaj pomieszczenia.

ODPOWIEDŹ: określono w SIWZ (załącznik nr 1).

29. Czy na obiektach występują elektroniczne odświeżacze powietrza? Jeżeli tak to ile i na których budynkach? Proszę o podanie ich rodzajów (producenta). Czy Wykonawca ma dostarczać do nich wkłady zapachowe i baterie?

ODPOWIEDŹ: Wykonawca nie zapewnia wkładów zapachowych i baterii do elektronicznych odświeżaczy powietrza.

30. Proszę o podanie ilości lamp oświetleniowych podlegających czyszczeniu w podziale na budynki.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynki Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	30szt.
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	230szt.
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	ok.620 (nowe lampy ledowe- wycieranie kurzu na sucho – bez ściągania opraw)
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	lampy do mycia 15szt.
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	lampy do mycia 170szt.
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	lampy do mycia 40szt.
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach	budynek „A”- 700szt. budynek „G”- 70szt

	ul. Świętokrzyska 15 i 15G	
8	4 Budynek Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	około 100 szt. /do wytarcia na sucho/
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	ok. 100szt. (wycieranie na sucho bez ściągania opraw)

31. Jaka jest powierzchnia podłóg pokrytych marmurem w budynku Centrum Języków Obcych?

ODPOWIEDŹ: 1175,67m²- mycie przy użyciu padów diamentowych dostosowanych do tego typu podłogi.

32. Jaka jest powierzchnia podłóg pokrytych granitem w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej?

ODPOWIEDŹ: 240m².

33. Jaka jest powierzchnia okładzin na ścianach podlegająca myciu w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej?

ODPOWIEDŹ: ok. 200mb.

34. Jaka jest powierzchnia wiszących tafli szklanych podlegająca myciu w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej?

ODPOWIEDŹ: 80cmx120cm- 70szt.

35. Proszę o podanie planów zjazdów (sobota, niedziela) na Budyńku Centrum Rehabilitacji i Sportu. Ta informacja jest niezbędna do wyliczenia obsady sprzątajacej w te dni.

ODPOWIEDŹ: *Plany zajęć oraz plany meczy taką informację jesteśmy w stanie podać najwcześniej w październiku.*

36. Proszę o podanie powierzchni okien mytych metodą alpinistyczną budynku CEARTU (osobno pow. wewnętrzną i pow. zewnętrzną).

ODPOWIEDŹ: *powierzchnia okien myta metodą alpinistyczną w budynku CEART- 275m² – pow. zew; powierzchnia wew.- 223m² (do mycia okien od wew. nie musi być stosowana metoda alpinistyczna).*

37. Jaka jest powierzchnia paneli budynku CEARTU podlegająca myciu metoda alpinistyczną?

ODPOWIEDŹ: *powierzchnia paneli zewnętrznych budynku CEART wynosi 590m².*

38. Jakie środki np. higieniczne ma dostarczać Wykonawca do budynku CEARTU?

ODPOWIEDŹ: *środki czystości, papier toaletowy, mydło, worki na śmieci.*

39. Czy wszystkie osoby świadczące usługi kompleksowego sprzątnia muszą znajdować się w budynkach w godzinach wskazanych w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: *Tak*

40. Czy osoby świadczące usługi kompleksowego sprzątnia w budynkach po zakończeniu swojej pracy mogą opuścić budynki?

ODPOWIEDŹ: *Nie – obowiązuje je określony czas pracy.*

41. Czy ilość personelu sprzątającego który ma wykonywać usługi kompleksowego sprzątnia Wykonawca ustala wg. swojego uznania?

ODPOWIEDŹ: *Tak*

42. Proszę o podanie ilości personelu sprzątającego (lub ilości etatów) w podziale na poszczególne budynki która wg. Zamawiającego byłaby optymalna aby prawidłowo wykonać usługę kompleksowego sprzątnia.

ODPOWIEDŹ: *patrz odpowiedź na pytanie w pkt. 41.*

43. Proszę o podanie ilości personelu sprzątającego (lub ilości etatów) w podziale na poszczególne budynki obecnego Wykonawcy usługi.

ODPOWIEDŹ:

1	2 Budynki Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 19 i 19A	nowy budynek WLiNoZ „MEDREH”- 8 osób stary budynek WLiNoZ- 6 osób
2	Budynek Instytutu Sztuk Pięknych w Kielcach, ul. Podklasztorna 117	3 etaty (2- I zmiana, 1- II zmiana)
3	Budynek Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego w Kielcach ul. Krakowska 11	7 etatów (1- I zmiana, 6- II zmiana)
4	Budynek Centrum Języków Obcych w Kielcach, ul. Świętokrzyska 21D	8 osób
5	Budynek Biblioteki Uniwersyteckiej w Kielcach ul. Świętokrzyska 21E	6 osób
6	Budynek Centrum Rehabilitacji i Sportu w Kielcach ul. Świętokrzyska 21H	7 osób
7	2 Budynki Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego w Kielcach ul. Świętokrzyska 15 i 15G	budynek „A”- 5 osób budynek „G”- 5 osób
8	4 Budynki Wydziału Prawa Administracji i Zarządzania Kielce ul. Świętokrzyska 21	13 osób
9.	Budynek „CEART” - Wydział Pedagogiczny i Artystyczny, Ul. Krakowska 11, Kielce	1 etat (II zmiana)

Pytania z dnia 5.05.2017 i udzielone odpowiedzi.

1. Proszę o określenie wymaganej jakości oraz rodzaju materiałów higienicznych (kolor, ilość warstw, surowiec) dla poszczególnych wydziałów.

ODPOWIEDŹ: patrz odpowiedź na pytanie w pkt. 7 z dnia 03.05.2017r

2. Proszę o podanie szacunkowego zużycia materiałów higienicznych dla poszczególnych wydziałów

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada takiej informacji, materiały higieniczne zapewnia firma świadcząca usługę sprzątnia.

3. Proszę o podanie liczby studentów oraz pracowników na poszczególnych wydziałach.

ODPOWIEDŹ: patrz odpowiedź na pytanie w pkt. 17 z dnia 03.05.2017r.

4. Proszę o podanie metrażu okien (liczonego dwustronnie) przeznaczonych do mycia. Proszę o wyodrębnienie metrażu okien wymagających do umycia technik alpinistycznych/ wysięgnika/ rusztowania).

ODPOWIEDŹ: patrz odpowiedź na pytanie w pkt. 23 i 24. z dnia 03.05.2017r .

5. W odniesieniu do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach zwracam się do Zamawiającego w sprawie wyjaśnienia kwestii dotyczącej gospodarowaniem odpadami a mianowicie:

a) Czy Zamawiający w myśl art. 3 ust 1 pkt. 19 oraz 32 ww. ustawy jest posiadaczem odpadów oraz wytwórcą odpadów wytworzonych na obiektach oraz posesjach należących do niego w wyniku świadczenia usługi sprzątnia?

ODPOWIEDŹ: Tak.

b) Czy Zamawiający posiada podpisaną umowę z firmą zewnętrzną na odbiór odpadów?

ODPOWIEDŹ: Tak.

c) Czy do obowiązków Wykonawcy należy tylko i wyłącznie np. opróżnianie koszy, zbiór skoszonej trawy, itp. a składowanie powstałych odpadów w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu?

ODPOWIEDŹ: Tak.

d) Czy Zamawiający ma na obiekcie odpowiednio oznaczone kosze na śmieci przeznaczone do segregacji odpadów?

ODPOWIEDŹ: Nie.

6. W odniesieniu do budynków WYDZIAŁU LEKARSKIEGO I NAUK O ZDROWIU, KIELCE, AL. IX Wieków Kielc 19 i 19A proszę o podanie wymaganych osób na poszczególne zmiany oraz dyżury sobotnie i niedzielne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie podaje liczby wymaganych osób, podaje jednak optymalną liczbę osób: stary budynek WLiNoZ 19 - od poniedziałku do piątku w systemie dwuzmianowym w godzinach od 6.00 do 21.00 6 osób po jednej na zmianie na każde piętro (pięter 3), dyżur sobota i niedziela w godzinach od 6.00 do 21.00 - w systemie dwuzmianowym po jednej osobie na zmianie na cały budynek WLiNoZ 19.

Budynek „MEDREH” - od poniedziałku do piątku w systemie dwuzmianowym w godzinach od 6.00 do 21.00 10 osób- po jednej na zmianie na każde piętro (pięter 5), dyżur sobota i niedziela w godzinach od 6.00 do 21.00- w systemie dwuzmianowym po jednej osobie na zmianie na cały budynek.

7.W odniesieniu do budynków WYDZIAŁU LEKARSKIEGO I NAUK O ZDROWIU, KIELCE, AL. IX Wieków Kielc 19 i 19A proszę o podanie metraży budynku tożsamy jak w przypadku budynku Instytutu Sztuk Pięknych.

ODPOWIEDŹ: *metraż budynku podany w załączniku nr 1 do SIWZ.*

8.W odniesieniu do budynków WYDZIAŁ PEDAGOGICZNY I ARTYSTYCZNY- Budynek Instytutu Sztuk Pięknych – Kielce, ul. Podklasztorna 117 proszę o podanie wymaganych osób na poszczególne zmiany oraz dyżury sobotnie i niedzielne.

ODPOWIEDŹ: *Ilość osób określa Wykonawca. Dyżury zgodnie z opisem w SWZ.*

Uwaga:

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert z 25.05.2017 godz. 11:00 na 29.05.2017r. godz. 11:00 oraz otwarcia ofert z 25.05.2017 godz. 11:15 na 29.05.2017r. na godz. 11:15